
           IL SINDACO – PRESIDENTE                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   Dr. Fois Francesco                                                   Dr. Luigi Pirisi   
 
___________________________________                    ______________________________ 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 
 
 
Certifico che copia di questa deliberazione della Giunta è stata affissa all’Albo Pretorio  
 
dell’Ente il Giorno____________________ per rimanervi per quindici giorni consecutivi 
 
 ai sensi dell’art. 124, 1° Comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
Contestualmente all’affissione all’Albo gli estremi di questa deliberazione sono 
 
 stati inclusi nell’elenco Prot.______________ trasmesso ai Consiglieri  Capogruppo  
 
in conformità all’art. 125 del D.Gls. 18.08.2000n. 267 . 
                                                                                                   Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dr. Luigi Pirisi  
 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità è  
 
divenuta esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267. 
 
Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale  

 
 
 

� ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE 
 
� COPIA CONFORME ALLA DELIBERAZIONE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
 
Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale  
                                                                             

 
                                   

 
                                   
 
 

C O M U N E DI B U L T E I 
PROVINCIA DI SASSARI 

 
 

                       VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 45   Del     15.10.2010       
 

 
 
 
                                     L’anno 2010 il giorno quindici    del mese di ottobre  alle ore 15.30  nella casa                               
                                                
                                     Comunale, si è riunita la Giunta con l’intervento dei Sigg: 
 

FOIS FRANCESCO PRESIDENTE P 
FALCHI GIOVANNINO ASSESSORE P 

FALCHI BACHISIO ASSESSORE P 
ARRAS GIAN FRANCO ASSESSORE P 

SINI LORENZA ASSESSORE P 
 

 
 
                           Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr. Luigi Pirisi  con le funzioni             
 
                                previste dall’art.  97 comma 4° D.Lgs..vo n° 267/00.   
  
                               Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Dr. Francesco Fois assume la 
                                
                               Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame 
 
                               l’oggetto sopra indicato.  
 
 
 
 
 

 

� ORIGINALE 
 

� COPIA CONFORME 

OGGETTO: 
 

Assegnazione fondi l.r. n.25/93 diritto allo sport anno 2010 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
- Visto il t.u. approvato con D,Lgs. N. 267/2000; 
- Vista la comunicazione della RAS Ass.EE.LL. relativa alla assegnazione di fondi 

della L.R. 25/93; 
- Viste le domande pervenute a nome dell’Unione Sportiva, dell’Associazione Gruppo 

Ippico Bultei e della Atletica Goceano, con le quali si chiede l’assegnazione del 
contributo per l’annata sportiva 2010/2011; 

- Ritenuto di dover assegnare tale somma tenendo conto delle spese che dovranno 
essere sostenute dalle società interessate e di provvedere in merito; 

- Visto il rendiconto presentato dai soggetti richiedenti i contributi sportivi e la prevista 
attività futura; 

- Ritenuto opportuno ripartire la somma di euro 4.700 nel seguente modo: 
- A) euro     2500.00                all’Unione Sportiva Bultei; 
- B) euro       900.00               all’Associazione Gruppo Ippico Bultei; 
- C) euro    1300.00               alla Atletica Goceano; 
- Acquisito il parere tecnico – contabile favorevole ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L.; 
- Con voti unanimi espressi nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
- Di ripartire la somma a disposizione di Euro 4700,00 nel seguente modo: 
- A) euro     2.500.00                         all’Unione Sportiva Bultei; 
- B) euro        900.00                      all’Associazione Gruppo Ippico Bultei; 
- C) euro    1.300.00                        alla Atletica Goceano; 
- Di dare mandato all’ufficio Ragioneria ed emettere apposito atto autorizzattivo di 

liquidazione a favore dell’Unione Sportiva Bultei e dell’Associazione Gruppo Ippico 
Bultei e della Atletica Goceano;. 

- Di imputare la relativa spesa di  euro 4.700,00 ai capitoli e codice del bilancio anno 
2010 relativi alle attività sportive. 

 
 

 

    Ufficio Amministrativo 
                         favorevole espresso ai sensi  
                          art. 49D.Lgs  n.267/2000      ________________________ 

 
 
 

 Ufficio Ragioneria 
                      favorevole espresso ai sensi 
                      art. 49D.Lgs n.267/2000        ___________________________ 
 


